
Valtuustoaloite/työryhmän perustaminen Paavonkallion alueen kehittämiseksi 
 
Khall  § 59  13.02.2023  
  

 Valmistelija 
 
hallintosihteeri Armi Kirvesmäki, puh. 0400 798 010 tai 
armi.kirvesmaki@perho.com 
 
Valtuutettu Mika Kellokoski jätti 23.1.2023 keskustan valtuustoryhmän 
puolesta seuraavan valtuustoaloitteen: 
 
Perhon kunnanvaltuusto on hyväksynyt 12.12.2022 Talousarvion vuodelle 
2023 ja toimintasuunnitelman vuosille 2024- 2025. Jossa on varattu seuraava 
määräraha:  
PAAVONKALLION KUNTOPORTAAT ym. TA 2023 TS 2024 TS 2025  
Ulkokuntosalilaitteet, haketus -20 000  
 
Talousarvion 2023 tekstiosassa on liikuntapalveluista mainittu mm. 
seuraavaa: Liikuntapalvelut panostavat terveysliikuntaan ja liikunnallisen 
elämäntavan edistämiseen  yhdessä kolmannen sektorin toimijoiden kautta, 
huomioiden hyvinvointilautakunnan avustussäännöt. Perinteiksi 
muodostuneet liikuntatapahtumat toteutetaan ja uusia kaikkia ikäluokkia 
palvelevia liikuntatapahtumia otetaan kokeiltavaksi. Lähiliikuntapaikkoja 
kehitetään monipuolisemman liikuntaharrastamisen mahdollistamiseksi. 
Perhon kunta tekee yhteistyötä Keski-Pohjanmaan Liikunta Ry:n kanssa. 
(Perhon Kunta, talousarvio 2023 s. 44- 45)  
Perhon kunnanvaltuusto on kokouksessaan 16.5.2022 hyväksynyt Perhon 
kunnan Puheista tekoihin -kuntastrategian vuosille 2022- 2030. Siellä yhtenä 
askeleena on Yhdessä hyvinvointi. Tämän askeleen alla sanotaan mm. 
pidetään huolta ihmisistä, sekä henkisestä , että fyysisestä hyvinvoinnista. 
Kunta ja kuntalaiset yhteistyössä parantamaan viihtyisyyttä: tapahtumia, 
ympäristön viihtyvyyden kohentaminen talkoovoimin.  
 
Perhon kunnassa toteutettiin tällä periaatteella liikuntahallin 
suunnittelutyöryhmä vuoden 2022 alkupuoliskolla. Työryhmän toiminta oli 
erittäin hyvää ja eteenpäin pyrkivää sekä kuntalaisia osallistavaa.  
Näiden asioiden pohjalta me keskustan valtuustoryhmänä esitämme, että 
Perhon kuntaan perustetaan työryhmä, joka suunnittelee Paavonkallion 
alueen kehittämistä pitkäjänteisesti ja suunnitelmallisesti huomioiden alueen 
kuntoliikunnan, hiihdon sekä alueelle rakennetun Frisbeegolf radan käyttöä. 
Työryhmän tulee tehdä perussuunnitelma alueen toimivuuden parantamiseksi 
sekä määrärahan tehokkaan ja oikean suuntaisen käytön edistämiseksi sekä 
talkootyön yhdistämiseksi alueen kehittämisessä. Työryhmään tulee nimetä 
edustajia kolmannen sektorin toimijoista sekä teknistä osaamista edustavia 
toteuttajia. Työryhmää koordinoimaan sekä koollekutsumaan tulisi nimetä 
nuoriso- ja vapaa-ajan sihteeri Petri Harsunen. 

 
 Kunnanjohtajan päätösehdotus  
 

Kunnanhallitus lähettää aloitteen hyvinvointilautakunnalle toimeenpantavaksi. 
 
 Päätös 
 
 Hyväksyttiin. 



 
 ----- 
  
 Toimenpiteet, otteet 
 hyvinvointilautakunta 
 
--- ----- 
 
 
 
Hyvla  § 13  21.02.2023    
65/00.01.02/2023    

 Valmistelija 
 
Nuoriso- ja vapaa-ajansihteeri Petri Harsunen, p. 040 528 9971 tai 
petri.harsunen@perho.com 
 
Hyvinvointilautakunta perustaa työryhmän suunnittelemaan Paavonkallion 
ulkoilualueen toimintoja ja koordinoimaan eri vuodenaikoihin liittyvien 
ulkoilumuotojen sekä liikunnan harrasteryhmien intressit toimivaksi 
kokonaisuudeksi.  
Alueen käyttäjiä ovat talvisin ulkoilijat, kunto- ja kilpahiihtäjät, lapsiperheet 
pulkkamäessä ja kodalla sekä koululaiset ja opiskelijat esim. liikunnan 
opetuksessa tai muiden oppiaineiden opetuksessa. 
Kesäisin käyttäjioä ovat lenkkeilijät, frisbeegolfin harrastajat, ulkoilijat, 
suunnistajat, eri-ikäiset kuntoportaiden käyttäjät sekä retkeilijät.  
Jatkossa maastopyöräilyn suosion kasvaessa mm. uuden ulkoiluyhdistyksen 
perustamisen myötä myös maastopyöräilyn kesä- että talvikäyttäjien määrä 
tullee kasvamaan. Myös muita uusia ulkoiluun ja luontoon liittyviä 
harrastemuotoja voi syntyä, joihin on hyvä varautua.  
Ulkokuntoiluvälineiden sijoittamiseen alueelle on myös varauduttava. 
Tärkeää on suunnitella samalla alueen saavutettavuutta mm. opasteiden ja 
karttojen avulla. Lisäksi esteettömyys ja eritysryhmien käyttö on huomioitava 
suunnittelussa.  

 
 Nuoriso- ja vapaa-ajansihteerin päätösehdotus  

 
Hyvinvointilautakunta perustaa Paavonkallion ulkoilualueen suunnittelu- ja 
koordinointiryhmän ja nimeää työryhmän jäsenet huomioiden tarvittavan 
asiantuntemuksen sekä eri käyttäjäryhmien edustuksen.     

  
 Päätös 
 
   Hyvinvointilautakunta nimesi työryhmän jäsenet eri käyttäjäryhmistä ja 

liikuntamuodoista mm. eri lajien liikunta- ja urheiluseurojen, 
liikunnanopetuksen, erityisryhmien ja ikääntyneiden, Kpedun luontolinjan sekä 
teknisen toimen edustukset. Lautakunnan edustajiksi nimettiin Humalajoki ja 
Rannila. Nuoriso- ja vapaa-ajansihteeri varmistaa vielä työrymään nimettyjen 
henkilöiden kiinnostuksen.  

 
 ----- 
 
 Toimenpiteet, otteet 
 Kunnavaltuusto 

Mika Kellokoski 



Kunnanhallitus 
Tekninen toimi 

--- ----- 
 
 
 
 


